@ llmapistooli ma-ammunnat, SA:n ilma-aserata, tammi - huhtikuu 2024

Maanantaiammunnat ilmapistooli ma 08 01-- 08 04 2024 klo 17.00

Maanantaiammunnat 40 laukauksen kilpailuna

Maanantaiammunnat 08. 04. 2023 (13) limapistooli 40 Is

A-sarja

B-sarja
1.
C-sarja
1.
2.
3.

Maanantaiammunnat 25. 03. 2023 (12) limapistooli 40 Is

A-sarja

Maanantaiammunnat 18. 03. 2023 (11) IImapistooli 40 Is (4 ens. sarjaa SA mestaruuskilpailusta)

A-sarja

wN e

B-sarja

PoNbE

C-sarja

el N =

D-sarja
1.
2.

Maanantaiammunnat 11. 03. 2023 (10) lImapistooli 40 Is

A-sarja

Minna Ylinen

Arto Jokinen
Jari Lahteenmaéki
Simo Salonen

Antti Varjus
Hannes Frigard

Arvo Harmaajarvi

Juha Leino

Veikko Palomaki
Janne Nordberg
Simo Salonen

Oskari Tuominen
Antti Varjus
Hannes Frigard
Henri Hynninen

Ritva Mykré
Minna Ylinen
Ari Aittamaéki
Mikko Kahkonen

Janne Nordberg
Simo Salonen
Arto Jokinen
Veikko Palomaki

Sami Koskela
Pauli Hietala

93, 90, 94, 93

90, 86, 88, 82
88, 81, 79, 87
83, 86, 81, 82

95,92, 93, 95
94,92, 91, 95

92,90, 92, 92
88, 91, 89, 91

87, 84, 89, 85
85, 84, 85, 85
85, 83, 82, 86

95, 93, 94, 91
94, 96, 89, 92
93, 91, 89, 92
81, 94, 88, 86

89, 88, 91, 88
84,92, 91, 83
85, 85, 86, 82
78, 87, 83, 89

82, 88, 91, 86
79,91, 85,85
74, 82, 85, 89
78,777,717, 78

76, 75,75, 87
76,79, 82, 73

370

350
335
332

375
372

366
359

350
339
336

373
371
367
349

356
350
338
337

347
340
330
310

313
310

napa

napa

napa

napa
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Maanantaiammunnat 04. 03. 2023 (9) IImapistooli 40 Is

A-sarja
1.

B-sarja
1.
2.
3.

C-sarja

=

ok w

D-sarja
1.
2.

Maanantaiammunnat 26. 02. 2023 (8) IImapistooli 40 Is

A-sarja
1.

B-sarja
1.
2.

C-sarja

NogakrwnpE

Jarmo Salo
Hannes Frigard

Arvo Harmaajarvi
Ari Aittaméki
Juha Leino

Pekka Santanen
Jari Lahteenmaéki
Veikko Palomaki

Pauli Hietala
Arto Helenius
Veli Niemi

Antti Varjus

Piia Lehtonen
Juha Leino
Ari Aittamaki

Janne Nordberg
Veikko Paloméki
Arto Jokinen
Simo Salonen
Juha Santala
Matti Pihlajamaki

Pauli Hietala
Veli Niemi

Hannes Frigard

Ari Aittamaki
Piia Lehtonen

Veikko Palomaki
Janne Nordberg
Tero Hakala
Juhani Lukka
Juha Santala

Jari Lahteenmaéki
Simo Salonen

93, 92, 88, 93
89, 96, 87, 92

93,92,93,88
88,89,89,86
89,85,90,79

93,88,86,86
79,84,84,79
76,86,79,82

72,85,81,82
73,75,82,82
60,72,71,74

88,94,90,93
90,87,90,93
89,92,91,89

84,92,85,90
89,87,87,88
86,84,82,89
91,77,84,80
81,85,86,72
76,73,70,77

81,82,83,77
74,73,77,57

94,89,88,89

93,90,91,92
86,93,95,87

87,92,90,87
86,89,89,90
91,86,79,92
82,87,91,86
86,87,88,84
85,83,85,87
77,77,84,89

366
364

366
352
343

353
326
323

320
312
277

363

365
362
361

351
351
341
332
324
296

323
281

360

366
361

356
354
348
346
345
340
327

7
7

~

N

napa

napa
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.8

D-sarja
1.

Maanantaiammunnat 19. 02. 2023 (7) lImapistooli 40 Is

A-sarja
1.
2.

B-sarja

C-sarja

ocoarwhE

D-sarja

Maanantaiammunnat 12. 02. 2023 (6) IImapistooli 40 Is

A-sarja

B-sarja

Bwn e

C-sarja

ocoarwnE

D-sarja
1.

Maanantaiammunnat 05. 02. 2023 (5) IImapistooli 40 Is

A-sarja
1.
2.
3.

B-sarja

C-sarja

Matti Pihlajamé&ki

Veli Niemi

Jarmo Salo

Hannes Frigard

Arvo Harmaajarvi
Ari Aittaméki

Andrei Chudin

Tero Hakala

Janne Nordberg

Juha Santala
Arto Jokinen

Pekka Santanen

Arvo Harmaajarvi
Ari Aittaméki

Juha Leino

Piia Lehtonen

Arto Jokinen

Jari Lahteenmaki
Veikko Palomaki
Simo Salonen
Andrei Chudin
Pekka Santanen

Pauli Hietala

Antti Varjus
Jarmo Salo

Hannes Frigard

Arvo Harmaajarvi

Juha Leino

Ari Aittamaki

73,60,74,70

65,60,71,90

93,94,92,91
93,87,93,88

93,90,95,90
90,89,87,95

89,91,91,88
90,92,84,86
87,90,88,81
84,89,86,85
91,89,86,77
81,84,70,82

94,87,90,90
92,88,88,90
84,89,91,90
85,86,89,87

90,85,85,86
88,80,90,87
84,87,84,86
80,84,90,85
80,86,82,84
82,80,84,79

83,82,80,84

95,95,92,91
93,93,90,90
89,87,92,93

89,91,92,92
90,89,90,89
90,90,93,84

277

286

370
357

368
361

359
352
346
344
343
317

361
358
354
347

346
345
341
339
332
325

329

373
366
361

364
358
357

napa

()

napa

napa
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NookrwnpE

D-sarja
1.

Maanantaiammunnat 29. 01. 2023 (4) lImapistooli 40 Is

A-sarja

el A

B-sarja

el A

C-sarja

cuarwnhE

©

9.
10.

D-sarja
1.

Maanantaiammunnat 22. 01. 2023 (3) IImapistooli 40 Is

A-sarja

Leila Linnainmaa
Janne Nordberg
Juha Santala
Andrei Chudin
Pekka Santanen
Arto Jokinen
Simo Salonen

Pauli Hietala

Oskari Tuominen
Juha-Matti Lahteenmaki
Jarmo Salo

Hannes Frigard

Piia Lehtonen
Juha Leino

Ari Aittamaéki
Minna Ylinen

Juha Santala
Mika Laaksonen
Janne Nordberg
Veikko Paloméki
Andrei Chudin
Leila Linnainmaa
Pekka Santanen
Simo Salonen
Jari Lahteenmaki
Arto Jokinen

Veli Niemi

Oskari Tuominen
Antti Varjus

Arvo Harmaajarvi
Ari Aittaméki
Juha Leino

Janne Nordberg
Veikko Palomaki

90,91,87,88
89,89,91,84
85,86,87,89
87,84,83,86
85,86,80,84
83,83,78,86
81,75,78,78

78,73,78,77

95,95,97,96
94,87,94,91
87,94,92,92
86,86,87,79

90,91,87,92
91,88,94,95
89,86,91,90
91,87,91,83

92,87,89,86
87,89,87,90
90,91,89,82
91,85,87,88
87,87,86,86
85,82,85,88
82,87,85,86
83,88,86,76
82,85,80,83
81,78,85,81

68,72,79,82

98,91,94,96

93,94,94,93

92,97,93,93
88,94,89,85
82,91,85,90

84,93,86,84
85,84,87,90

356
353
347
340
335
330
312

306

384
366
365
338

360
358
356
352

354
353
352
351
346
340
340
333
330
325

301

379

374

375
356
348

347
346

napa

napa

(13)
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3. Pauli Hietala 83,85,82,81 331
4. Jari Lahteenmaéki 81,81,84,81 327
5. Simo Salonen 79,73,80,89 321
6. Pekka Santanen 77,85,77,69 308
D-sarja

Maanantaiammunnat 15. 01. 2023 (2) IImapistooli 40 Is

A-sarja

1. Antti Varjus 94,93,88,89 364
2. Hannes Frigard 89,87,93,88 357
B-sarja

1. Juha Leino 88,82,93,90 353
C-sarja

1. \Veikko Palomaki 88,90,89,83 350
2. Leila Linnainmaa 92,87,84,84 347
3. Juha Santala 85,85,88,88 346
4. Janne Nordberg 89,88,83,84 342
5. Mika Laaksonen 85,86,87,81 339
6. Jari Lahteenmaki 84,83,79,87 333
7. Arto Jokinen 83,85,82,81 331
8. Simo Salonen 85,78,79,85 327
D-sarja

Maanantaiammunnat 08. 01. 2023 (1) lImapistooli 40 Is

A-sarja
1. Arvo Harmaajarvi 91,91,92,93 367
2. Hannes Frigard 90,90,86,91 357
B-sarja
1. Juha Leino 89,95,91,93 368
C-sarja
1. Janne Nordberg 85,85,93,91 354
2. Arto Jokinen 71,86,91,78 332
3. Pekka Santanen 87,79,84,81 331
4, Simo Salonen 73,80,79,81 313
D-sarja

1. Pauli Hietala 82,77,81,79 319



